
　No. 1103-02

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

および薬剤の受託中止について、ご案内申し上げます。

ご了承のほどお願い申し上げます。

　　敬具

※検査対象菌種は、ＣＬＳＩ Ｄｏｃｕｍｅｎｔ Ｍ100-Ｓ19等に基づき、Ｓｔａｐｈｙｌｏｃｏｃｃｕｓ 属菌、

　 Ｈａｅｍｏｐｈｉｌｕｓ 属菌のみになります。

コード

5407  受託数僅少のため

5514  受託数僅少のため

※感受性・院内セットに上記薬剤が入っている場合、そのセットから「ＳＢＰＣ」、「ＴＥＬ」を削除させて

　 いただきます。何卒宜しくご了承のほどお願い申し上げます。

7569

コード 適応症検査法薬剤の種類商品名
（化学療法学会略号）

 副鼻腔炎

 肺炎、中耳炎、

 拡散法

この度、下記の細菌薬剤感受性検査の薬剤につきまして、新規薬剤の受託

先生方には急なご案内で大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しく

中止理由受託中止薬剤名

 ディスク

 ペネム系

 経口用カルバ

 用細粒１０％

 オラペネム
Ⓡ

小児

 （ＴＢＰＭ-ＰＩ）

 一般細菌感受性薬剤　スルベニシリン（ＳＢＰＣ）

 一般細菌感受性薬剤　テリスロマイシン（ＴＥＬ）

新規受託開始薬剤名

 テビペネム　ピボキシル

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659
     URL http://www.e-musashi.co.jp

■受託中止薬剤

平成　２３年　３月　１日

■新規受託薬剤

■実施期日


